
1 

 

Latvijas Motosporta Federācijas 
Motokrosa komisijas e-sēdes 
PROTOKOLS 
 
07.03.2016.  Nr. 3/2016 
 
Sēdē piedalās:           Aldis Baltiņš  
              Leons Kozlovskis 
   Dzintars Baltais 
   Fīlips Kempelis 
   Arvis Sanders  
   Mareks Štrauss 
   Kristers Serģis 
   Ēriks Eizāns 
 
LaMSF motokrosa komisijas e-sēdes dienas kārtība 
 
1. Izmaiņas ‘’LATVIJAS KAUSA IZCĪŅAS MOTOKROSĀ NOLIKUMS 2016. gadam’’ 
2. Kvadru pārstāvja Z.Stoļarova apstiprināšana LaMSF motokrosa komisijā par pilnvērtīgu 
komisijas locekli un viņa kandidatūras izvirzīšana apstiprināšanai prezidijā. 
3. Izmaiņas ‘’LaMSF dažādas dokumentācijas un diferencēto biedru maksu nolikums 
2016. gadam.’’   
4. Par MiniMX klases dalības atcelšanu 1.LK posmā Laumā un tā pārcelšanu uz 2.LČ 
posmu Apē. 
5. 2016. gada sacensību dienu kārtību apstiprināšana.     
   
           

 
1. Papildināt un labot nolikuma punktu ‘’ 2. Klases, motocikli, dalībnieki un starta 
numuri ‘’ un izteikt to klasēm A25+ un A35+ sekojošā redakcijā : 

A 25+ MX1, MX2, vai 
MX3 motocikli  
 

A25+ klasē startē sportisti no 25 līdz 35 gadiem, 
kuri beiguši startēt Iesācēju klasē un ir sasnieguši 25 
gadu vecumu. 
 
A25+ klasē nedrīkst startēt pie šādiem 
nosacījumiem: 
1. Ja sportists pēdējo 10 gadu laikā piedalījies 
individuālajos vai komandu Pasaules un Eiropas 
čempionātos motokrosā; 
2. Ja sportists bijis Latvijas čempionāta 85 cm3, 
125jaunieši, MX1 vai MX2 klašu 1. – 5. vietu ieguvējs 
kopvērtējumā, un A1 un A2 klašu 1. – 5. vietai 
ieguvējs kopvērtējumā, izņemot gadījumus, kad 
sportists LaMSF motokrosa sacensībās nav startējis 
pēdējos 5 gadus; 
3. Ja sportists iepriekšējā sezonā Latvijas čempionāta 
kopvērtējumā MX1 vai MX2 klasē izcīnījis 1.-15.vietu. 
4. Ja sportists iepriekšējā sezonā ir bijis izņēmis 
licenci MX1 vai MX2 klasēs. 

A 35+ MX1, MX2, vai 
MX3 motocikli  

A35+ klasē startē sportisti no 35 gadiem, kuri 
beiguši startēt Iesācēju klasē un ir sasnieguši 35 gadu 
vecumu. 
 
A35+ klasē nedrīkst startēt pie šādiem 



2 

 

nosacījumiem: 
1. Ja sportists pēdējo 10 gadu laikā piedalījies 
individuālajos vai komandu Pasaules un Eiropas 
čempionātos motokrosā; 
2. Ja sportists pēdējo 5 gadu laikā Latvijas 
čempionāta kopvērtējumā MX1 vai MX2 klasē izcīnījis 
1.-5.vietu; 
3. Ja sportists iepriekšējā sezonā Latvijas čempionāta 
kopvērtējumā MX1 vai MX2 klasē izcīnījis 1.-15.vietu. 
4. Senioru (klases nosaukums līdz 2015.gadam, 
ieskaitot) klases sportisti, kuri iepriekšējā sezonā 
kopvērtējumā izcīnījuši 1.-3. vietu, izņemot 
sportistus no 45 gadu vecuma; 

 
Priekšlikums: Apstiprināt nolikuma izmaiņas. 
Balsojums: PAR – A.Baltiņš, F.Kempelis, M.Štrauss, Dz.Baltais. L.Kozlovskis, A.Sanders, 
K.Serģis, Ē.Eizāns 
 
Lēmums: Papildināt un labot nolikuma punktu ‘’ 2. Klases, motocikli, dalībnieki un 
starta numuri ‘’ un izteikt to klasēm A25+ un A35+ sekojošā redakcijā : 

A 25+ MX1, MX2, vai 
MX3 motocikli  
 

A25+ klasē startē sportisti no 25 līdz 35 gadiem, 
kuri beiguši startēt Iesācēju klasē un ir sasnieguši 25 
gadu vecumu. 
 
A25+ klasē nedrīkst startēt pie šādiem 
nosacījumiem: 
1. Ja sportists pēdējo 10 gadu laikā piedalījies 
individuālajos vai komandu Pasaules un Eiropas 
čempionātos motokrosā; 
2. Ja sportists bijis Latvijas čempionāta 85 cm3, 
125jaunieši, MX1 vai MX2 klašu 1. – 5. vietu ieguvējs 
kopvērtējumā, un A1 un A2 klašu 1. – 5. vietai 
ieguvējs kopvērtējumā, izņemot gadījumus, kad 
sportists LaMSF motokrosa sacensībās nav startējis 
pēdējos 5 gadus; 
3. Ja sportists iepriekšējā sezonā Latvijas čempionāta 
kopvērtējumā MX1 vai MX2 klasē izcīnījis 1.-15.vietu. 
4. Ja sportists iepriekšējā sezonā ir bijis izņēmis 
licenci MX1 vai MX2 klasēs. 

A 35+ MX1, MX2, vai 
MX3 motocikli  

A35+ klasē startē sportisti no 35 gadiem, kuri 
beiguši startēt Iesācēju klasē un ir sasnieguši 35 gadu 
vecumu. 
 
A35+ klasē nedrīkst startēt pie šādiem 
nosacījumiem: 
1. Ja sportists pēdējo 10 gadu laikā piedalījies 
individuālajos vai komandu Pasaules un Eiropas 
čempionātos motokrosā; 
2. Ja sportists pēdējo 5 gadu laikā Latvijas 
čempionāta kopvērtējumā MX1 vai MX2 klasē izcīnījis 
1.-5.vietu; 
3. Ja sportists iepriekšējā sezonā Latvijas čempionāta 
kopvērtējumā MX1 vai MX2 klasē izcīnījis 1.-15.vietu. 
4. Senioru (klases nosaukums līdz 2015.gadam, 



3 

 

ieskaitot) klases sportisti, kuri iepriekšējā sezonā 
kopvērtējumā izcīnījuši 1.-3. vietu, izņemot 
sportistus no 45 gadu vecuma; 

 
2. Kvadru pārstāvja Z.Stoļarova apstiprināšana LaMSF motokrosa komisijā par 
pilnvērtīgu komisijas locekli un viņa kandidatūras izvirzīšana apstiprināšanai 
prezidijā. 

Priekšlikums: apstiprināt komisijā Zigmāra Stoļarova kandidatūru kā LaMSF motokrosa 
komisijas locekli un virzīt viņa kandidatūru apstiprināšanai prezidijā. 
Balsojums:  
PAR– A.Baltiņš, F.Kempelis, M.Štrauss, Dz.Baltais. L.Kozlovskis, A.Sanders, K.Serģis, 
Ē.Eizāns 
Lēmums: apstiprināt komisijā Zigmāra Stoļarova kandidatūru kā LaMSF motokrosa 
komisijas locekli un virzīt viņa kandidatūru apstiprināšanai prezidijā.  
 
3. Izmaiņas ‘’LaMSF dažādas dokumentācijas un diferencēto biedru maksu 
nolikums 2016.gadam.’’  

Priekšlikums: ieviest papildus vienreizējo licenču formu ‘’ A.kat ar kopvērtējumu ‘’, kuru 
iegādājoties, šajā posmā uzrādītais rezultāts iet sezonas kopvērtējumā, izmainot nolikuma 
punktu 4.7. sekojošā redakcijā, un iesniegt šīs izmaiņas apstiprināšanai prezidijā : 

4.7. MOTOKROSS
A kat. 

A kat. ar 

kopvērtējumu
B kat. C kat.

* MX50, Q50, Q70, Bērnu B/V 50 € 10 € 15 € 0 € 0 €

* MX65, Q100 50 € 10 € 15 € 10 € 5 €

* MX85, MX125 100 € 30 LC/ 20 LK 30 LC/ 25 LK 10 € 5 €

* MX1, MX2, QPro 100 € 40 LC/ 25 LK 40 LC/ 30 LK 10 € 5 €

*
100 € 20 € 25 € 10 € 5 €

* Mini MX 100 € 25 € 30 € 10 € 5 €

* Mini motokross bērniem 15 €

* 70|30 € 30|20 LC  20|15 LK 30|20 LC  20|15 LK 15|10 € 10|5 €

*
150 €

*

B/V, B/V Veterāni (braucējs|līdzbraucējs)

Apvienotā sportista licence MOTOKROSA un 

ENDURO disciplīnām                                                                                                                                                                                                                           

(šī licence darbojas TIKAI motokrosa un enduro 
MX OPEN klasē nav jāizņem speciāla licence, tajā 

drīkst braukt sportisti ar derīgu citu klašu licenci, 

atbilstoši Latvijas Kausa nolikumā minētiem MX 

OPEN klases gadiem un tehniskajiem noteikumiem.

Seniori, Veterāni, Dāmas, Iesācēji, A16+, A25+, 

A35+, Q Juniori, Q Iesācēji, Q Amatieri, Q Veterāni, 

5 €

SPORTISTU LICENČU MAKSAS Gada Vienreizējā

 
Kā arī papildinot nolikumu ar punktu 4.4.2. sekojošā redakcijā : 

4.4.2. Vienreizējā licence ar kopvērtējumu dod sportistam dod tiesības piedalīties 
konkrētajās sacensībās, izcīnīt Kausu un citas balvas un/vai prēmijas, kā arī viņa 
rezultāts konkrētā posmā tiek vērtēts sezonas kopvērtējumā. Šis punkts attiecas 
arī uz Gada Debitanta, Gada Progresa, jebkādām gada prēmiju izmaksām, kā arī 
uz SAFE HOLESHOT gada kopvērtējuma balvu izmaksu. Vienreizējā licence 
nedod tiesības skaitīt sportista rezultātu nevienā Klubu ieskaitē. 

 
Balsojums:  
PAR – A.Baltiņš, F.Kempelis, M.Štrauss, Dz.Baltais. L.Kozlovskis, A.Sanders, K.Serģis, 
Ē.Eizāns 
Lēmums: apstiprināt izmaiņas nolikumā un iesniegt šīs izmaiņas apstiprināšanai prezidijā.
  
 
 
 
 



4 

 

4. Sakarā ar to, ka MiniMX klasē 1.LK posmā provizoriski ir pieteikušies 2 braucēji, 
bet pēc nolikuma ir, ka ‘’Latvijas Kausa izcīņa 2016. gada sezonā Mini MX klasei 
notiek, ja kvalifikācijā ir piedalījušies 5 vai vairāk sportisti. Uz iesnieguma pamata 
no organizatoriem Mini MX klasei var pievienot vēl papildus Latvijas Kausa posmus, 
kuri tiktu iekļauti kopējā sezonas vērtējumā.’’ atcelt MiniMX klases dalību 1.LK 
posmā Laumā un pārcelt to uz 2.LČ posmu Apē, kur organizators ir izteicis vēlmi 
rīkot šīs klases sacensības Vaidavas Kausa ietvaros. 

Priekšlikums: atcelt MiniMX klases dalību 1.LK posmā Laumā un pārcelt to uz 2.LČ 
posmu Apē. 
Balsojums:  
PAR – A.Baltiņš, F.Kempelis, M.Štrauss, Dz.Baltais. L.Kozlovskis, A.Sanders, K.Serģis, 
Ē.Eizāns 
Lēmums: atcelt MiniMX klases dalību 1.LK posmā Laumā un pārcelt to uz 2.LČ posmu 
Apē.  
 
5. Apstiprināt sekojošas dienas kārtības 2016. gada sacensību seriāliem : 
1) Latvijas čempionāts Q un b/v/Latvijas Kauss, Latvijas Junioru čempionāts, 
sestdiena (1.posms Liepāja) 
2) Latvijas čempionāts Q un b/v/Latvijas Kauss, Latvijas Junioru čempionāts, 
sestdiena (pārējie posmi) 
3) Latvijas Kauss un Latvijas Junioru čempionāts svētdiena (1.posms Liepāja) 
4) Latvijas Kauss un Latvijas Junioru čempionāts svētdiena (pārējie posmi) 
5) Latvijas čempionāts motokrosā 

Priekšlikums: apstiprināt sekojošas dienas kārtības : 
1) Latvijas čempionāts Q un b/v/Latvijas Kauss, Latvijas Junioru čempionāts, sestdiena 
(1.posms Liepāja) 
2) Latvijas čempionāts Q un b/v/Latvijas Kauss, Latvijas Junioru čempionāts, sestdiena 
(pārējie posmi) 
3) Latvijas Kauss un Latvijas Junioru čempionāts svētdiena (1.posms Liepāja) 
4) Latvijas Kauss un Latvijas Junioru čempionāts svētdiena (pārējie posmi) 
5) Latvijas čempionāts motokrosā 
Balsojums:  
PAR (1;2;3;4;5)– A.Baltiņš, F.Kempelis, M.Štrauss, Dz.Baltais, K.Serģis, Ē.Eizāns  
PAR (1;2;3;4) L.Kozlovskis, A.Sanders 
PRET (5) L.Kozlovskis, A.Sanders 
Lēmums: apstiprināt sekojošas dienas kārtības : 
1) Latvijas čempionāts Q un b/v/Latvijas Kauss, Latvijas Junioru čempionāts, sestdiena 
(1.posms Liepāja) 
2) Latvijas čempionāts Q un b/v/Latvijas Kauss, Latvijas Junioru čempionāts, sestdiena 
(pārējie posmi) 
3) Latvijas Kauss un Latvijas Junioru čempionāts svētdiena (1.posms Liepāja) 
4) Latvijas Kauss un Latvijas Junioru čempionāts svētdiena (pārējie posmi) 
5) Latvijas čempionāts motokrosā 
 
 
 
Sēdi vada:                                                                                     Aldis Baltiņš 
Sēdi protokolē:                                                                              Aldis Baltiņš 


